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Helye: Polgármesteri Hivatal Bp., XV., Bocskai út 1-3.  
           C. épület Kossuth terem 
             
Jelen van: 3 fő (Donga Árpádné, Báthory Erzsi, Dárdai Árpádné) 
 
Meghívottként jelen van: Reiszné Naszádi Magdolna a Szociális és Egészségügyi Iroda 

vezetője 
 
   Donga Árpádné: Üdvözli a megjelent bizottsági tagokat és a meghívott 
előadót. Megállapítja, hogy a Szociális, Családvédelmi és Tulajdonosi Bizottság 3 fő 
bizottsági tag jelenlétével határozatképes. Az ülést 1030 órakor megnyitja. Ismerteti a 
napirendi javaslatot. Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs, ismerteti a napirendi pont 
elfogadására vonatkozóan az ügyrendi javaslatot, kéri a szavazást.  
 
SZCSTB 667/2012. (XII.19.) sz. határozat 
 
A Szociális, Családvédelmi és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy az előterjesztett 
napirendi pontot elfogadja.  
(Szavazati arány: 3 igen szavazat, egyhangú)  
 
Elfogadott napirend: 
 
 

1. Előterjesztés az Egyesített Bölcsődék megbízott igazgató-helyettesének határozott 
idejű vezetői megbízásáról (SZCSTB ikt.sz: 117-442/2012. sz. anyag) 
Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester  
   Reiszné Naszádi Magdolna irodavezető  
 
 

******* 
 

1. Előterjesztés az Egyesített Bölcsődék megbízott igazgató-helyettesének határozott 
idejű vezetői megbízásáról (SZCSTB ikt.sz: 117-442/2012. sz. anyag) 
Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester  
   Reiszné Naszádi Magdolna irodavezető  
 
  Donga Árpádné: Megadja a szót az előterjesztőnek szóbeli 

kiegészítésre.  
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Reiszné Naszádi Magdolna: A bölcsődéknek a korábbi vezetője, 
Zsuppán Lászlóné nyugdíjba vonult, ezért pályázatot kellett kiírni a vezetői poszt betöltésére 
vonatkozóan. Sajnálatos, de az első pályázat érvénytelen volt, jelenleg a második körben 
zajlik a pályáztatás. A pályázat benyújtási határideje 2012. december 20., eddig egy pályázat 
érkezett. A pályázatás ideje alatt se maradhat a bölcsőde vezető nélkül. A volt vezető, 
Zsuppán Lászlóné, Mozsolits Sándornét bízta meg helyettesének, aki felelősségteljesen látja 
el a feladatát. A GMK belső ellenőre vizsgálatot végzett a bölcsődében, melynek az 
eredményét a Bizottság elé fogják terjeszteni. Észrevételezték, hogy a bölcsőde vezető-
helyettesnek is lejárt a megbízatása azzal, hogy Zsuppán Lászlóné nyugdíjba vonult. A 
bölcsődének jelenleg nincs vezetője, ezért szükséges a képviselő-testületnek Mozsolits 
Sándornét határozott időtartamra, – az új vezető kiválasztásáig, – megbíznia a bölcsőde 
vezetésével.  

 
Donga Árpádné: Kérdések következnek.  
 
Báthory Erzsi: A GMK vezetésén belül van egy csoport, aki a belső 

ellenérzést végzi?  
 
Donga Árpádné: Több kérdés nincs, az előterjesztőnek adja meg a szót 

válaszadásra.  
 
Reiszné Naszádi Magdolna: Igen, egy csoport végzi az intézmények 

belső ellenőrzését.  
 
Donga Árpádné: Hozzászólás nincs, ismerteti a határozati javaslatot, 

kéri a szavazást.  
 

SZCSTB 668/2012. (XII.19.) sz. határozat 
 
A Szociális, Családvédelmi és Tulajdonosi Bizottság megtárgyalásra és elfogadásra 
javasolja a képviselő-testület részére „az Egyesített Bölcsődék megbízott igazgató-
helyettesének határozott idejű vezetői megbízásáról” szóló előterjesztésben foglaltakat. 
Felelős   : polgármester 
Határidő: 2012. december 19. 
(Szavazati arány: 3 igen szavazat, egyhangú)  
 
   Donga Árpádné: Köszöni a részvételt, a rendkívüli ülést berekeszti.  
 
 

K.m.f. 
 

 
 
 

        Donga Árpádné 
                                                                                              elnök 

 
 
 
A jegyzőkönyvet készítette: Gulyásné Végh Katalin 
              bizottsági titkár 


